Dane aktualne na dzień: 31-12-2025 07:39
Link do produktu: https://sklepwideo.pl/zestaw-2x-akumulator-np-fw50-ladowarka-usb-p-8715.html
Zestaw 2x akumulator NP-FW50 +
ładowarka USB
Cena 159,90 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 1-2 dni robocze
Numer katalogowy bz114fw2

NEX-3, NEX-3A, NEX-3D, NEX-3H, NEX-3K
SklepWideo.pl
NEX-5, NEX-5A, NEX-5D, NEX-5H, NEX-5K
NEX-5N, NEX-5NK, NEX-5ND, NEX-5NY
NEX-5RK
NEX-6, NEX-6Y, NEX-6L
NEX-7, NEX-7K
NEX-F3K, NEX-F3D
Alfa 7 / Alfa 7 II (ILCE-7 / ILCE-7K / ILCE-7R / ILCE-7S / ILCE-7SM2 / ILCE-7M2 / ILCE-7M2K / ILCE-7RM2), a7, a7 II, a7R,
a7R II, a7S, a7S II
Alfa 33, A33, SLT-A33, SLT-A33L, SLT-A33Y
SLT-A35, SLT-A35K, SLT-A35Y
SLT-A37, SLT-A37K, SLT-A37M, SLT-A37Y
Alfa-55, A55, SLT-A55, SLT-A55V, SLT-A55VL, SLT-A55VY
Alfa 3000 (ILCE-3000) / a3000
Alfa 5000 (ILCE-5000) / a5000
Alfa 5100 (ILCE-5100 / ILCE-5100L / ILCE-5100Y) / a5100
Alfa 6000 (ILCE-6000 / ILCE-6000L / ILCE-6000Y) / a6000
Alfa 6100 (ILCE-6100 / ILCE-6100L / ILCE-6100Y / ILCE-6100A / a6100)
Alfa 6300 (ILCE-6300 / ILCE-6300L) / a6300
Alfa 6400 (ILCE-6400 / ILCE-6400L / ILCE-6400M / ILCE-6400A / a6400)
Alfa 6500 (ILCE-6500 / ILCE-6500G / ILCE-6500Z / a6500)
ILCE-QX1 - aparat w obiektywie Smart-Shot
ZV-E10
2 x Akumulator NP-FW50 do aparatu cyfrowego Sony Alfa / NEX wraz z ładowarką USB
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)